nam dicere possit id luc. xv. **Q**uod peccavi tibi et coram
te iam non sum dignus vocari filius tuus. **Q**uod magis qui
virtute paterna nos de luto mirabiliter formasti. ysa. lxviii.
Et nunc domine pater nostri es tu nos vero lutum et fictor noster
tu et opera manuum tuarum nos oes. **M**irabilis dulcissimo tuo
filio nos abasti sapienter xvi.

Angelorum estis mirabiliter po-
pulum tuum et paratum panem
de celo pstantis. sine labo-
re et delectanda in se ha-
bentur et omnia saporis sua
vitae. **E**t mirabilissime
eiusdem filii tui coheredes nos
ordinasti si tamen spiritu facta
carnis mortificaverimus. ad
ro. viii. heredes quidem dei
coheredes autem christi. **Q**ua-
re si penoso contrito et hu-
miliato corde non obstare
confusioe patrum boni ad-
nosmetipsos ad te patrem mi-
sericordie commiserimus. simu-
lacionis pena misericordiae et
iustitiae memores tu digne ce-
lestis patris exuberantia
tua clementiam nostram faceres
nobis. **H**uos tuos. **P**rofero
la prima et nos reducere
insignem mitiore vite a
nobis tuo adiutorio reas-
sistere. **Q**uod ad te hoc est di-
cere omnia per beneficia eius
a te pstantia ad te deum in-
spiciant principatores et
actores omni bonorum non ad

inferiora iuxta demonum instigatione menduati. **D**ixit
2o quod in verbis thematis tangit directam virtutum for-
metua actio in verbo lenam. **D**icit enim venerabilis et
doctor wilhelmus parisiensis in prima parte de divinis amoribus. et
vita. **E**t radix omni motui spirituali. **E**t per non dixit
beatus augustinus in libro de vera religione quod affectibus contingit
amicis huiusmodi bonis. **E**t subiungit tunc. **M**axime movet
voluntate corporis ad spiritum. **E**t ad beatus augustinus in libro
confessionum ait. **C**orpus pondere suo mittit ad locum
suum pondus non ad ymaginem tui est sed ad locum suum ut ignis
suis tendit laqueis deorsum oleum infra aquam suscitavit
aqua attollit et aqua super oleum suscitavit infra oleum demig-
pondibus suis agitur loca sua petit inquit ad orientem
ta inquieti se ordinant et quiescit pondus meum ad
mens eo feror quousque feror. **Q**uod et resonabat poeta di-

quod per hoc non sunt ab ipso ecclesiis am-
mouendi huiusmodi possunt libere mi-
nistrare. **H**onoratus in venerabili episcopo.

Et pro tua fuit propositum quod non nulli
sunt qui licet pluribus annis ges-
tauerint huiusmodi monachalem pro-
fessionem tamen monasticam non fecerint
vnde cum sit eo quod huiusmodi et alias re-
regulariter vivunt a te vel ab ali-
is arguunt non erubescant dicere se
ad carentiam propositi et gratiam ac
alias observantias regulares
non tenuerint huiusmodi non faciat mo-
chum si professio regularis et i. i. d. q. f.
t. q. q. quolibet tibi lege dixerit
subiectos qui pro modo tamen du-
abz uis ingredi non uentur ut
postquam per annum gestauerint huiusmodi
monachalem regulam secundum formam
ordis profiteatur et seruet. ec. cen. q.

Statum noui. **P**ellat. **G**reg. ix.
acos in pbatore potos an suscep-
tu religionis huiusmodi qui dari profite-
bz osuevit vel ante professionem em-
issam ad priorem statum redire pos-
se libere infra annum nisi eundem
apparet quod tales absolute uolunt
uita mutare et in religione peruen-
dno desistere cum quilibet renuncia-
re ualeat ei quod pro se nosatur in-
troduci nichilominus statuere ad
oem ambiguitatem penit. amo-
uendam quod cum in quibusdam locis
religionis nouitiorum huiusmodi non dis-
tinguat ab huiusmodi professorum professi-

reus. **T**rahit sua quod voluptas. **E**t cum dicitur
nichil aliud sit nisi ordo amoris secundum eundem scilicet
lenitate amaram dicitur fore attribuendam
Propositum ad gratiam peccatis et bonis. **Q**uod
sensit peccata. **C**um gemebat. **Q**uod iniquitas

omnis tempore benedicant uestes que profite-
tibz reddunt ut nouitiorum a professio-
ni huiusmodi discernatur. **I**dem.

De religiosi uagandi occorem
hinc salutis prope detrimentum
tauriant et sanguis eorum de pla-
torum manibus requiratur. **S**tatu-
im ut prudentes capitulis celebri-
dis secundum statutum oculi grauius
seu priores altes. siue priores su-
gitiuos et electos d'ordine suo re-
quirant sollicitate amantem qui si
in monasterio suis recipi possunt in
ordinem regulare. altes seu priores
eorum. mo. p. ec. ce. appellat ad recep-
torem ipsorum salua ordinis disci-
plina que huiusmodi regularis ordo non
patitur aucte ma. p. uideat ut a
pud eadem monasteria locis operetur
bz si absque quod scandalo fieri po-
tit aliqui in aliis religionibus do-
mibus eadem ordinis ad agenda ibi pe-
nitentia talibus uite nocentia ministrat-
tur. **S**uo huiusmodi fugitiuos uel elec-
tos. iobedientes ueniunt eos ex-
coicet et tam diu faciant ad ec-
cliam placis excoicatos publi-
ce nunciari donec ad mandatum
ipsorum huiusmodi reuertant. **A**lex. iii.

Dixit uir. **H**ilbergen. episcopo.
laxo uxora. **D**e uisione augu-
tus qui pluribus uox. **R**ulz.
sacerdotibus et monachis igno-
rante episcopo de licentia et permissione
uxoris monasterium ipsius professio-

tu domus et a deuoto barnabae. quod in fine nichil ad
ipsa uoluntas. **Q**uod et ipsum pondus cupiditatis
redit et abrupta abissu sed caritatis fatatis suble-
uat et attollit ad supereminere requie. **H**ac lena
oem anime ad deum spiritus domini sua superlatae quam
uotestebat in mundi exordio nos edocuit gen. i. p.
leuam enim claudere et uoluntate superferri ac expressu. **D**ixit
quod domini aquae superferri ut fluitas in uolun-
tas in sua obscuritate et tenebrositate se ad omni
comitens magis. **Q**uod uenit apud fontem vite et hinc
eius uideret lumine proficere illustraret et beatetur.
Et pulchre spiritus in simular spiritum sanctum per superferri
Et quia caritas diffusa est in cordibus uisum per
spiritum sanctum qui datus est nobis ad ro. v. m. **E**t
ad philip. iii. ca. dicit apostolus parte dei super-
minere oem. **I**ntellectu ut eundem parte expr-